{t{

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA No 3793/202,1-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçôes,

RESOLVE:

CONCEDER a LUCIANO TENORIO DE CARVALHO SILVA,

Agente de Endemias, Matrícula no. 1í131, lotado(a) na Secretaria de

Saúde, Licença Paternidade, pelo período de (20) vinte dias, referente

a seu (sua) filho(a): Davi Tenorio De Melo, nos termos do Art. 2' da Lei

Complementar 471 de 2211212021 que altera o Art. 20 da Lei

Complementar 091 de 2110612007, que modiÍica a Lei no 6.123 de

20107Í|.968 do EFPC-PE, adotada pelo Município através da Lei

Municipal n'. 2.836 de 22107197 e suas alteraçÕes, com vigência a partir

de 2311012024 a 1111112024.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administraçâo, em 01 de novembro de 2024

io Acácio Sanana de Godoy
de Adm inistraçáo

na 00'U2021 -cp

Antô io Santana de Godoy
Sec tário de Administração

SECRÉ:TARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÀO
Avenida Rui Barbosa 1440 - Ileliópolis - l-one (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 - Garanhuns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241119085622.pdf

assinado por: idU
ser 370